
3.05 Šaukinys Arkangelui Čamueliui
AŠ ESU KAS AŠ ESU, Jėzaus Kristaus vardu, kviečiu savo AŠ ESU Esatį tekėti per mano AŠ 
Būsiu Esatį, kuri AŠ ESU, ir kalbėti šiuos šaukinius pilna galia. Prašau mylimą Arkangelą Čamuelį 
ir Dosnybę apgaubti mane savo rubininio rausvumo šviesa ir sudaužyti bei sudeginti visas netobulas
energijas ir tamsos jėgas, tarp jų ir...

[Išsakykite asmeninius prašymus]

 1. Arkangele Čamueli, rubinine galia,

  Maudomės gyvybę teikiančiam lietuje.

  Valios iškraipymus meilė deginà,

  Jaučiam troškimus nurimstant staiga.

  Arkangele Čamueli, nusileisk iš Dausų,

  Arkangele Čamueli, rubinų meilės rausvų,

  Arkangele Čamueli, dažnas svečias minčių,

  Arkangele Čamueli, ant Balandės sparnų.  

  

  2. Arkangele Čamueli, spiralė šviesos,

  Rubininė ugnis tamsią naktį praskros.

  Tamsos jėgas sudegini ugnimi,

  Nekopiančius aukštyn sudegina ji.

  

  Arkangele Čamueli, nusileisk iš Dausų,

  Arkangele Čamueli, rubinų meilės rausvų,

  Arkangele Čamueli, dažnas svečias minčių,

  Arkangele Čamueli, ant Balandės sparnų.

  

  3. Arkangele Čamueli, tavo meilė didi,

  Gyvenimo vizija mūsų aiški.

  Su aiškiai atskleistu gyvenimo tikslu,

  Paniręs į meilę, Dievo vienovę jaučiu.

  Arkangele Čamueli, nusileisk iš Dausų,

  Arkangele Čamueli, rubinų meilės rausvų,

  Arkangele Čamueli, dažnas svečias minčių,

  Arkangele Čamueli, ant Balandės sparnų.

  4. Arkangele Čamueli, kokią ramybę neši,

  Matau net mirtis nebėra mums baisi.

  Juk meilėj tikroj negalima mirtis,

  Nes meilė augimo didžioji viltis.

  Arkangele Čamueli, nusileisk iš Dausų,

  Arkangele Čamueli, rubinų meilės rausvų,

  Arkangele Čamueli, dažnas svečias minčių,

  Arkangele Čamueli, ant Balandės sparnų.

  

  5. Arkangele Čamueli, Meilės Liepsną dalink,

  Visiems, kurie trokšta tikrąją meilę pažint,

   Žinom, kad sąlygos tikros nėra,

   Tai meilės paslaptis tavo atskleista.

  Arkangele Čamueli, nusileisk iš Dausų,

  Arkangele Čamueli, rubinų meilės rausvų,

  Arkangele Čamueli, dažnas svečias minčių,

  Arkangele Čamueli, ant Balandės sparnų.

  

  6. Arkangele Čamueli, meilės sėklas barstyk,

  Nesiekiančių savintis žmonių širdy,

  Nes meilė, kuri savinasi, baimė tėra,

  Ji perveria širdį dualizmo strėle.

  

  Arkangele Čamueli, nusileisk iš Dausų,

  Arkangele Čamueli, rubinų meilės rausvų,

  Arkangele Čamueli, dažnas svečias minčių,

  Arkangele Čamueli, ant Balandės sparnų.

  

  7. Arkangele Čamueli, kontroliuoti kitus –

  Tai reiškia pakliūti į velnio nagus.

  Tavo meilė sutrauko žalčių grandines,

  Tad esam laisvi Dievo meilėje švęst.

  Arkangele Čamueli, nusileisk iš Dausų,

  Arkangele Čamueli, rubinų meilės rausvų,

  Arkangele Čamueli, dažnas svečias minčių,

  Arkangele Čamueli, ant Balandės sparnų.



  

  8. Arkangele Čamueli, adeptas esi,

  Padėdamas Dievo meilę priimti širdy,

  Žinau aš, kad meilė, kurios taip ilgiuos,

  Žemėje nieko man nekainuos.

  

  Arkangele Čamueli, nusileisk iš Dausų,

  Arkangele Čamueli, rubinų meilės rausvų,

  Arkangele Čamueli, dažnas svečias minčių,

  Arkangele Čamueli, ant Balandės sparnų.

  

  9. Arkangele Čamueli, priimti meilę galiu,

  Nes meilė neieško žmonių tobulų,

  Nes meilė ne statiška, ji teka srautu,

  Ji vieno tenori – augimo visų.

  Arkangele Čamueli, nusileisk iš Dausų,

  Arkangele Čamueli, rubinų meilės rausvų,

  Arkangele Čamueli, dažnas svečias minčių,

  Arkangele Čamueli, ant Balandės sparnų.

Užsklanda

Dangiškosios Motinos vardu, aš pilnai priimu, kad šių šaukinių galia išlaisvina Materijos šviesą 
atvaizduoti tobulą Kristaus viziją mano gyvenimui, visiems žmonėms ir planetai. AŠ ESU KAS AŠ 
ESU vardu, atlikta! Amen.


	3.05 Šaukinys Arkangelui Čamueliui
	Užsklanda


